
Lista de participantes  

SESIÓN CODESI 24.10.17  

 

 

N ° INSTITUCIÓN  
 

NOMBRES Y APELLIDOS  
 

 
CORREO ELECTRÓNICO  

 

1 
MINSA Jhon Henry García Ruíz jgarciaru@minsa.gob.pe 

2 
MIDIS José Enrique Velasquez Hurtado jvelasquez@midis.gob.pe  

3 
CONCYTEC Andrés Melgar amelgar@concytec.gob.pe 

4 Ministerio de Relaciones 
Exteriores Rocio Echevarría cechevarria@rree.gob.pe 

5 
Produce Grover Cerquera gcerquera@produce.org.pe  

 6 
Poder Judicial Hector Calcina Salcedo hcalcina@pj.gob.pe  

 7 
Poder Judicial Roberto Montenegro Vega rmontenegro@pj.gob.pe 

 8 
SANIPES José Luis Segovia jlsegoviajuarez@gmail.com  

 9 
APESOFT Carlos Jacobsen carlos.jacobsen@apesoft.org  

 10 
UTEC Ernesto Cuadros ecuadros@utec.edu.pe 

 11 
Marina de Guerra Enzo Navarro Fuentes enzo.navarro@marina.pe 

 12 
RCP Rolando Toledo rolando@rcp.pe 

 13 
Tecknoparck Carmen Vargas carmen@tecnoparckidei.org 

 14 
UPC Jorge Cabrera Berrios jorge.cabrera@upc.pe 

 15 Colegio de Abogados de 
Lima Edda Karen Céspedes Babilon kcespedes@infonegocio.net.pe  

 16 
ANGR Luis Bellido directorgeneral27@gmail.com 

 17 
MTC- VMC Ivana Bustamante ibustamante@mtc.gob.pe 

 18 
MTC- VMC Eduardo Pichilingue wpichilingue@myc.gob.pe 
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